Генеральному директору

                                                                                                ООО «Гранд - Логистик» Минязову Р.Н.

от __________________________________

____________________________________

____________________________________

Паспорт: серия_______________________

№____________ выдан_________________

                                                                                          ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас перевести  денежные средства обучающегося ____________​​​​​​​​​​​______________________
______________________________________________________________________________класса ,

СОШ №___________________лицевой счет_______________ в сумме__________________________

 (______________ _____________________________________) рублей с буфета на горячее питание,

в связи с ______________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________.

Моб. телефон______________________
Подпись_____________________

                                                                                                  Дата________________________